

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Soure
Prefeitura Municipal de Soure
Registro de Preços Eletrônico - Nº 036/2021/PE/SRP

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO JANELA DE 10 000 BTUS, CICLO FRIO, 220V, COM CONTROLE REMOTO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.390,00
Valor Final:	1.827,00
Valor Total:	9.135,00
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME
Modelo:	GREE
Item:	0002
Descrição:	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO JANELA DE 12 000 BTUS, CICLO FRIO, 220V, COM CONTROLE REMOTO
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.782,50
Valor Final:	2.344,00
Valor Total:	14.064,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME
Modelo:	GREE
Item:	0003
Descrição:	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 12 000 BTUS, CICLO FRIO, 220V, COM CONTROLE REMOTO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.329,50
Valor Final:	1.714,90
Valor Total:	34.298,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI
Modelo:	ECST12FR4-02
Item:	0004
Descrição:	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18 000 BTUS, CICLO FRIO, 220V, COM CONTROLE REMOTO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.374,50
Valor Final:	2.697,85
Valor Total:	26.978,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ECOMAI AR CONDICIONADOS LTDA
Modelo:	TCL TAC18CSA1
Item:	0005
Descrição:	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 24 000 BTUS, CICLO FRIO, 220V, COM CONTROLE REMOTO
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.975,00
Valor Final:	3.398,85
Valor Total:	23.791,95
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ECOMAI AR CONDICIONADOS LTDA
Modelo:	TCL TAC24CSA1
Item:	0006
Descrição:	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 9 000 BTUS, CICLO FRIO, 220V, COM CONTROLE REMOTO (INSTALADO)
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.365,00
Valor Final:	1.640,85
Valor Total:	18.049,35
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ECOMAI AR CONDICIONADOS LTDA
Modelo:	TCL TAC9CSA1



Item:	0007
Descrição:	"APARELHO DE TELEVISÃO 42"" TIPO DE TELA LED COLORIDO CLOSED CAPTION LEGENDA OCULTA QUE DESCREVE ALÉM DAS FALAS QUALQUER OUTRO SOM PRESENTE NA CENA MENU INGLÊS – PORTUGUÊS – ESPANHOL PROGRAMAÇÃO AUTOMÁTICA DE CANAIS PARA 181 CANAIS VHF/UHF/TV A CABO NOMEAR CANAIS CONTROLE REMOTO AJUSTE DA IMAGEM AJUSTE DE IMAGEM PRÉ PROGRAMADO (4 OPÇÕES) E PERSONALIZADO MANUALMENTE FUNÇÃO DSC REALÇA A COR NATURAL DA PELE PERMITINDO MAIS QUALIDADE NAS IMAGENS EFEITOS DE ÁUDIO FUNÇÃO AVL DIMINUI TEMPORARIAMENTE A DIFERENÇA DE VOLUME AO TROCAR DE CANAL ALTO FALANTES INTEGRADOS SAP AUTO DEMONSTRAÇÃO, CONTEÚDO DA EMBALAGEM 01 TELEVISOR 01 CONTROLE REMOTO 01 MANUAL DO USUÁRIO ALIMENTAÇÃO BIVOLT SISTEMA DE COR PAL M PAL N – NTSC "
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.796,00
Valor Final:	1.869,00
Valor Total:	33.642,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME
Modelo:	HQ
Item:	0008
Descrição:	APARELHO DE TELEVISÃO COLORIDO TELA DE LED 32' WIDE TIPO DE TV LED RESOLUÇÃO FULLHD 1920X1080P FORMATO DA TELA WIDESCREEN (16 9) ENTRADA HDMI ENTRADA PC RECURSOS DE ÁUDIO AJUSTES DE ÁUDIO BALANÇO/AGUDO/GRAVES MUTE CONTRASTE 4 000 000 1 RELÓGIO SLEEP TIMER ESTÉREO SAP ZOOM COM CONVERSOR INTEGRADO
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.155,00
Valor Final:	1.249,00
Valor Total:	19.984,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME
Modelo:	HQ
Item:	0009
Descrição:	ARMÁRIO ALTO,
Quantidade:	46
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.002,50
Valor Final:	400,00
Valor Total:	18.400,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME
Modelo:	KASMOBILE
Item:	0010
Descrição:	ARMÁRIO BAIXO C/ 02 PORTAS,
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	821,00
Valor Final:	400,00
Valor Total:	11.600,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R C CARVALHO LOBO COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	AB
Item:	0011
Descrição:	ARMÁRIO DE COZINHA EM MADEIRA ANGELIM, MEDINDO 1,80 LARGURA X 1,30 DE ALTURA X 0,50 DE PROFUNDIDADE, 02 (DUAS) PORTAS E 03 (TRÊS) GAVETAS, SENDO PORTAS SUPERIORES COM DETALHES EM VIDRO TRANSPARENTE, PORTAS INFERIORES, EM MADEIRA DETALHES DE VIDRO GAVETAS EM MADEIRA NA PARTE CENTRAL DO ARMÁRIO SEM A UTILIZAÇÃO DE DURATEX OU OUTRO TIPO DE SUBSTÂNCIA SIMILAR
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.680,00
Valor Final:	1.999,99
Valor Total:	29.999,85
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME
Modelo:	KASMOBILE
Item:	0012
Descrição:	ARQUIVO VERTICAL COM 04 GAVETAS
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.312,00
Valor Final:	786,87
Valor Total:	20.458,62
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	SÓAÇO
Item:	0013



Descrição:	ARMÁRIO BAIXO COM 4 PORTAS BALCAO CONJUGADO FECHADO 4PORTAS em MDP 15mm , 1 prateleira interna , todas as portas com chave Dimensões 74X180X40cm
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.185,00
Valor Final:	759,55
Valor Total:	6.076,40
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	KAPERBERG
Item:	0014
Descrição:	ARMÁRIO TIPO ROUPEIRO COM 16 PORTAS Armário Roupeiro de aço para vestiário com 16 portas com venezianas para ventilação Compartimentos de tamanhos médios independentes sem divisórias internas Fechamento das portas Opcional com chave ou para cadeado Dimensões 40 cm x 123 cm x 198 cm
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.705,00
Valor Final:	1.602,62
Valor Total:	14.423,58
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	SÓAÇO
Item:	0015
Descrição:	APARELHO DE CELULAR ESPECIFICAÇÕES MINIMAS Android 10 0 Tela 5 7" Octa Core 32GB 4G Câmera 13MP
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.885,00
Valor Final:	1.170,00
Valor Total:	42.120,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	COSTA SIMAO LTDA
Modelo:	"SMARTPHONE SAMSUNG GALAXY A01 CORE 32GB
Item:	0016
Descrição:	"BALANÇA DIGITAL, CAPACIDADE MÁXIMA 150 KG, CARACTERÍSTICAS GERAIS SENSOR DE ALTA PRECISÃO, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO AO DESER DA BALANÇA DESLIGA AUTOMATICAMENTE SE NENHUMA PESAGEM É EFETUADA ENAQUANTO O ZERO ESTÁ SENDO EXIBIDO, A BALANÇA DESLIGA AUTOMATICAMENTE DEPOIS DE APROXIMADAMENTE 8 SEGUNDOS INDICADOR DE BATERIA FRACA APARECE A MENSAGEM ""LO"" QUANDO A BATERIA PRECISA SER SUBSTITUÍDA, INDICADOR DE SOBRECARGA QUANDO A BALANÇA ESTÁ SOBRECARGADA, OU SEJA, ACIMA DE SUA CAPACIDADE MÁXIMA, A MENSAGEM ""ERR"" APARECE NO VISOR MATERIAL DO VISOR LCD, UNID DE MEDIDAS QUILOS GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES, INCLUINDO BATERIA, MANUAL DE INSTRUÇÕES "
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.760,00
Valor Final:	999,00
Valor Total:	17.982,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP
Modelo:	P150M
Item:	0017
Descrição:	BALANÇA MECÂNICA DE PLATAFORMA COM TODA CAPACIDADE NO BRAÇO CARGA MÁXIMA 300KG PLATAFORMA (CHAPA OU FERRO FUNDIDO) DIMENSÕES 60X40CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.239,50
Valor Final:	1.889,00
Valor Total:	9.445,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP
Modelo:	B530
Item:	0018
Descrição:	BEBEDOURO DE COLUNA DE PRESSÃO INOX PGA, 110 V, GABINETE EM AÇO INOX, SEM EMENDAS, TORNEIRAS, COPO E JATO CROMADAS, DIMENSÕES APROX 108X35X31 CM (AXLXP)
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.447,50
Valor Final:	729,77
Valor Total:	19.703,79
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Sentinela do Vale Comercial Eireli
Modelo:	libell
Item:	0019
Descrição:	BEBEDOURO DE COLUNA REFRIGERADO POR COMPRESSOR AÇO INOX Controle de temperatura Pingadeira removível Gabinete sem emendastorneiras em plástico de alta resistência e qualidade Refrigeração por compressor Baixo consumo de energia Fornece água Gelada e Natural Gabinete com aço inoxidável com tampa e base injetados Controle manual de temperatura CFC Free Gás R 134A Reservatório em material polietileno atóxico Serpentina externa, não fica em contato com a água Não enferruja Alça de transporte para facilitar o manuseio Capacidade de Armazenamento 3 Litros Garrafa de 10 ou 20 Litros



Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.935,00
Valor Final:	714,99
Valor Total:	7.149,90
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Sentinela do Vale Comercial Eireli
Modelo:	libell
Item:	0020
Descrição:	BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX 2 TORNEIRAS 102L potência (w)330,2w voltagem??220vtipo??industrialcor??inox tipo de carga??ponto de água quantidade de torneiras??2, capacidade máxima de água??62,43l,usado em ??comercial temperaturas da água??natural e gelada,temperatura mínima??10°C,sistema de refrigeração?compressor102l/h
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.689,50
Valor Final:	1.660,84
Valor Total:	29.895,12
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	SÓ AÇO
Item:	0021
Descrição:	BATEDEIRA INDUSTRIAL 5L Capacidade de mistura 5 litrosEstrutura em aço com acabamento em pintura epóxi Tampa em polímero termofrmado de alta resistência,Cuba em aço inox,Grade cromada,Sistema planetário de engrenagens com helicoidais de aço Sistema eletrônico de variação de velocidade Acompanha batedor espiral, batedor raquete e batedor globo Possui grade de segurança que desliga o equipamento ao ser levantada AlimentaçãoVoltagem 220 VoltsPotência 800 WattsFrequência 50 60 HzConsumo 6,4 Kw/hltns Inclusos1 Batedeira, 1 batedor espiral1 batedor raquete,1 batedor globo
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.495,00
Valor Final:	2.480,00
Valor Total:	22.320,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI
Modelo:	BPEL-05
Item:	0022
Descrição:	CADEIRA PLÁSTICA LONGARINA, 3 lugares com 1380mm largura, estrutura na cor azul ou preta, assento e encosto Plástico, Peso Suportado (Kg) 130 Por Assento
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	557,00
Valor Final:	349,00
Valor Total:	10.470,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R C CARVALHO LOBO COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	CPL
Item:	0023
Descrição:	CADEIRA PLÁSTICA, TAQUE BRANCADESCRIÇÃOAS CADEIRAS SÃO IDEAIS PARA AMBIENTES RESIDENCIAIS OU PÚBLICOS, COMO HOTÉIS, RESTAURANTES, CLUBES, ESCOLAS, ETC PRODUZIDAS COM MATÉRIA PRIMA 100% VIRGEM, TENDO, DESSA FORMA, GARANTIA DE QUALIDADE DO MATERIAL SÃO CONFORTÁVEIS E RESISTENTES DESIGN MODERNO PRODUTO ADITIVADO COM ANTI UV, OU SEJA, RESISTENTE AOS RAIOS SOLARES E DE FÁCIL LIMPEZA O PRODUTO É COMPACTO, LEVE, FÁCIL DE LIMPAR E TRANSPORTAR FAIXA ETÁRIA RECOMENDÁVEL DE 2 A 6 ANOS MEDIDAS COMPRIMENTO 37 CM LARGURA 36 CM ALTURA 56 CM
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,50
Valor Final:	46,80
Valor Total:	14.976,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	BISTRÔ
Item:	0024
Descrição:	CADEIRA ERGOMETRICA DE ESCRITÓRIO C/ RODIZIOS possui um mecanismo prático, usual e de grande durabilidade que permite ajuste de altura do assento e inclinação do encosto com parada em qualquer posição, proporcionando excelente conforto, ergonomia, com regulagem de fácil acesso Encosto em tela flexível 100% poliéster de alta resistência Apoio lombar independente, regulável na altura Assento estofado Possui espuma com densidade controlada (45 a 55 kgf/m3) revestida em tecido poliéster crepe Apoia braços reguláveis em altura com dimensões que atendem às normas nacionais NBR da ABNT
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	429,50
Valor Final:	310,00
Valor Total:	18.600,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R C CARVALHO LOBO COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	CC
Item:	0025



Descrição:	CADEIRA GIRATÓRIA TIPO SECRETARIA Cadeira composta de assento e encosto revestidos em tecido j serrano Confeccionada com assento e encosto em mdf reto com porcas garra para melhor fixação dos parafusos Base giratória com rodízios em polipropileno rígido , que deslizam suavemente em qualquer ambiente Pistão para regulagem de altura a gás de hidrogênio com curso de 110 mm sem braço fixo
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	485,00
Valor Final:	286,98
Valor Total:	10.044,30
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R C CARVALHO LOBO COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	CGS
Item:	0026
Descrição:	CADEIRA FIXA SECRETÁRIA Modelo Fixa 04 pés Linha Secretária Garantia 1 Ano Braços Sem Braços Encosto Espuma Injetada com densidade 45
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	315,00
Valor Final:	118,00
Valor Total:	4.720,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R C CARVALHO LOBO COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	CFS
Item:	0027
Descrição:	"CAIXA AMPLIFICADA ATIVA (150 W), COM SISTEMA BASS REFLEX DE 2 VIAS, WOOFER DE 15"', CORNETA COM DRIVER DE TITANIO, POTENCIA DE 200W (RMS), COM DIVISOR DE FREQUENCIA,, ALIMENTAÇÃO BI VOLT"
Quantidade:	46
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	454,50
Valor Final:	428,36
Valor Total:	19.704,56
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	LENNOX
Item:	0028
Descrição:	"DESKTOP COM MONITOR LED 18''' INCLUSO, COM PROCESSADOR I3 3330 3 0 GHZ, MEMÓRIA 8 GB DDR3 SDRAM , EXPANSÃO DA MEMÓRIA ATÉ 16 GB, DISCO RÍGIDO (HD) 1 TB SERIAL ATA 7200 RPM, PORTAS USB FRONTAIS 2 (3 0), PORTAS USB TRASEIRAS 4 (2 0), REDE 10/100/1000 PLACA DE VÍDEO INTEGRADA, COM TECNOLOGIA NVIDIA® GEFORCE® GT 625 ATÉ 1 GB DE MEMÓRIA DEDICADA, PLACA DE SOM INTEGRADA, COM ÁUDIO DE ALTA DEFINIÇÃO E RECURSOS DE SOM SURROUND ATÉ 7 1 TECLADO SEM FIO, MOUSE SEM FIO , MEMÓRIA GRÁFICA TOTAL DISPONÍVEL DE ATÉ 4095 MB CONFORME ALOCADA PELO WINDOWS 8, UNIDADE ÓPTICA REPRODUTOR BLU RAY SUPERMULTI, GRAVAÇÃO 16X MÁX DVD±R, 8X MÁX DVD±R DL, 8X , 40X MÁX CD R, 24X MÁX CD RW, LEITURA 12X MÁX BD ROM, 16X MÁX DVD ROM, 40X MÁX CD ROM, SLOTS DE EXPANSÃO, 3 PCI EXPRESS X1 (TRÊS DISPONÍVEIS), 1 PCI EXPRESS X16 (OCUPADO), 1 SLOT DE MINISOQUETE PCI E X1 (OCUPADO), 1 EXTERNO DE 5,25''' (OCUPADO),1 INTERNO DE 3,5''' (OCUPADO), SOFTWARES INCLUSOS."
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.467,50
Valor Final:	3.276,46
Valor Total:	163.823,00
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	BRAZIL PC
Item:	0029
Descrição:	ESTANTE AÇO CONTENDO NO MINIMO 5 PRATELEIRAS CINZA PERFEITA PARA SER USADA EM CASA, ESCRITÓRIO OU ESTABELECIMENTO COMERCIAL! TOTALMENTE REGULÁVEL COMO TODA À LINHA DE PRODUTOS Á, QUE APRESENTA VÁRIAS OPÇÕES DE TAMANHOS, MODELOS E RESISTÊNCIA DE CARGA DESENVOLVIDA COM MATERIAL RESISTENTE E ÓTIMO ACABAMENTO, MEDIDAS APROXIMADAMENTE 198 cm x 92 cm x 30 cm
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	394,50
Valor Final:	268,29
Valor Total:	8.048,70
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	SÓ AÇO
Item:	0030
Descrição:	ESCADA DE ALUMINIO 7 DEGRAUS DOBRAVEL fabricadas com estrutura em tubos e chapas de alumínio, alumínio é um material leve e durável mesmo em áreas litorâneas As peças plásticas da escada são feitas de polipropileno de alta resistência, seus pés antiderrapantes e travamento automático na plataforma superior garantem maior estabilidade, suportando até 120kg MEDIDAS APROXIMADAMENTE 2,00 49 1,05 4,98
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	631,50
Valor Final:	299,99
Valor Total:	4.799,84
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA



Nome da Empresa:	Sentinela do Vale Comercial Eireli
Modelo:	alumasa
Item:	0031
Descrição:	EXTINTORES DE INCÊNCIO co2 4kg ou 6kg é indicado para incêndios das classes B e C Seu efeito de resfriamento o torna viável como extintor auxiliar no combate a incêndios de classe A Por se um agente limpo, o gás carbônico não deixa resíduos e não danifica equipamentos elétricos ou eletrônicos
Quantidade:	62
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.025,00
Valor Final:	1.025,00
Valor Total:	63.550,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME
Modelo:	MOCELIN
Item:	0032
Descrição:	FOGÃO DOMÉSTICO, 04 BOCAS, MESA LISA EM AÇO, COM GRELHAS INDIVIDUAIS, FORNO COM GRADE, DESLIZANTE, 127V, DIMENSÕES 760X580X884
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	910,00
Valor Final:	787,73
Valor Total:	19.693,25
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	ESMALTEC
Item:	0033
Descrição:	FOGÃO INDUSTRIAL 02 BOCAS C/ CHAMA TRIPLA COM CONTROLE INDIVIDUAL DAS CHAMAS INTERNAS E EXTERNAS,MAIOR RESISTÊNCIA PARA PANELES PESADAS
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	765,00
Valor Final:	676,48
Valor Total:	8.117,76
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	FUUNDIFERRO
Item:	0034
Descrição:	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS C/FORNO PRETO, CHAMA TRIPLA COM CONTROLE INDIVIDUAL DAS CHAMAS INTERNAS E EXTERNAS, GRADES E QUEIMADORES DA MESA DE FERRO FUNDIDO MAIOR RESISTÊNCIA PARA PANELES PESADAS
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.960,00
Valor Final:	1.739,46
Valor Total:	24.352,44
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	TRON
Item:	0035
Descrição:	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS S/ FORNO material??inox, tipo de montagem??de coluna, quantidade de queimadores??4
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.760,00
Valor Final:	1.475,92
Valor Total:	7.379,60
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	TRON
Item:	0036
Descrição:	FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS C/FORNO PRETO, CHAMA TRIPLA COM CONTROLE INDIVIDUAL DAS CHAMAS INTERNAS E EXTERNAS, GRADES E QUEIMADORES DA MESA DE FERRO FUNDIDO MAIOR RESISTÊNCIA PARA PANELES PESADAS
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.675,00
Valor Final:	1.968,00
Valor Total:	15.744,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	COSTA SIMAO LTDA
Modelo:	FOGÃO INDUSTRIAL VENÂNCIO 6 BOCAS COM FO
Item:	0037
Descrição:	FORNO REFRATARIO INDUSTRIAL A GÁS COM PÉ temperatura mínima??250°C, temperatura máxima??300°C, quantidade de prateleiras??1, cor??inox, função do forno??grelhar, dourar, assar e gratinar, fonte de energia??a gás
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	3.215,00
Valor Final:	2.420,42
Valor Total:	24.204,20
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Sentinela do Vale Comercial Eireli
Modelo:	venancio
Item:	0038
Descrição:	FORNO MICROONDAS 30 L, (LARGURAXALTURAXPROFUNDIDADE) 539X300X420MM, COR BRANCO, 110V OU 220V E NÃO É BIVOLT
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	887,00
Valor Final:	727,10
Valor Total:	9.452,30
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	MIDEA
Item:	0039
Descrição:	FREEZER HORIZONTAL 02 PORTAS, 385 LTS DUPLA AÇÃO BRANCO, 127W RODÍZIOS FACILITAM A MOVIMENTAÇÃO DO PRODUTO, PUXADORES ERGONÔMICOS, DRENO DE DEGELO FRONTAL MAIOR PRATICIDADE NO DESCONGELAMENTO ÁGUA DO DEGELO ESCOA PELO DRENO, FACILITANDO SEU RECOLHIMENTO DUPLA FUNÇÃO FREEZER E CONSERVADOR TAMPA BALENEADA FECHADURA COM CHAVE AUTOEXPULSIVA SEGURANÇA, PERMITE O TRAVAMENTO DO FREEZER COR BRANCO
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.879,50
Valor Final:	3.418,79
Valor Total:	47.863,06
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	ESMALTEC
Item:	0040
Descrição:	FRIGOBAR 120L completo com prateleira inferior da porta para garrafas de até 2,5 litros, pés niveladores frontais, porta latas com capacidade para 10 latas e compartimentos que te ajudam a organizar
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.635,00
Valor Final:	1.491,48
Valor Total:	16.406,28
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	PHILCO
Item:	0041
Descrição:	FREEZER HORIZONTAL DE 305 LTS 01 TAMPA, 110 V, (LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE) 940X823X730MM, RODÍZIOS FACILITAM A MOVIMENTAÇÃO DO PRODUTO, PUXADORES ERGONÔMICOS, DRENO DE DEGELO FRONTAL MAIOR PRATICIDADE NO DESCONGELAMENTO ÁGUA DO DEGELO ESCOA PELO DRENO, FACILITANDO SEU RECOLHIMENTO DUPLA FUNÇÃO FREEZER E CONSERVADOR TAMPA BALENEADA FECHADURA COM CHAVE AUTOEXPULSIVA SEGURANÇA, PERMITE O TRAVAMENTO DO FREEZER COR BRANCO
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.309,50
Valor Final:	2.991,96
Valor Total:	32.911,56
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	ESMALTEC
Item:	0042
Descrição:	FRITADEIRA ELÉTRICA 3,5L Acompanha cesto em arame industrial estanhado para fritura, Termostato de 0 a 300° com regulagem e com seletor alfanumérico, Resistência elétrica em tubo inoxidável Consumo médio 2,5kwh no 127v Lâmpada piloto para indicar quando esta ligada a resistência, Pannel elétrico, Própria para pastel, salgados e outros tipos de frituras, Linha industrial e residencial, Medidas Altura 13,5cm, profundidade 15,5cm, diâmetro 33,5cm, Potência em 220 v 1600W
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	590,50
Valor Final:	587,96
Valor Total:	587,96
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	BRASIL INOX
Item:	0043
Descrição:	GAVETEIRO C/ RODÍZIO COM 04 GAVETAS Estrutura em MDP 15 mm Fundo em MDF 3 mm Pés com Rodízios Puxador Plástico Parte Externa com Pintura UV Texturizada e Parte Interna com Pintura UV Acabamento Fosco ,Descrição do Tamanho Altura 69 cm ,Largura 36 cm ,Profundidade 36 cm
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	619,50



Valor Final:	250,00
Valor Total:	3.500,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 14:12:42 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R C CARVALHO LOBO COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	GR
Item:	0044
Descrição:	GAZEBO DOBRAVEL 3X3X2,5 Metros FABRICADO EM AÇO E POLIESTER
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	930,00
Valor Final:	698,99
Valor Total:	9.086,87
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Sentinela do Vale Comercial Eireli
Modelo:	mor
Item:	0045
Descrição:	IMPRESSORA JATO DE TINTA COM VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE ATÉ 19 PPM E CAPACIDADE PARA IMPRIMIR EM PAPEL ATÉ TAMANHO OFÍCIO (216 X 356 MM)
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.390,00
Valor Final:	1.365,39
Valor Total:	28.673,19
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	EPSON
Item:	0046
Descrição:	IMPRESSORA LASER COLORIDA COM VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE 19 A 45 PPM E CAPACIDADE PARA IMPRIMIR EM PAPEL ATÉ TAMANHO A3 (297 X 420 MM)
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.760,00
Valor Final:	2.324,58
Valor Total:	51.140,76
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	HP
Item:	0047
Descrição:	IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA COM VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE 19 ATÉ 45 PPM E CAPACIDADE PARA IMPRIMIR EM PAPEL ATÉ TAMANHO A4
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.980,00
Valor Final:	2.031,00
Valor Total:	16.248,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	COSTA SIMAO LTDA
Modelo:	"IMPRESSORA A LASER BROTHER HL-1212W MON
Item:	0048
Descrição:	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL INOX 4L consumo??0,55 kw/h,volume do copo??4l,modelo??lq 8,0,voltagem??127v,potência (w)551,62w,capacidade de produção??4l,rotações por minuto?3400rpm,quantidade de velocidades1
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.225,00
Valor Final:	1.169,18
Valor Total:	15.199,34
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	VISA
Item:	0049
Descrição:	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL INOX 8L consumo 0,55 kw/h,volume do copo 8l,modelo lq 8,0,voltagem 127v,potência (w)551,62w,capacidade de produção 8l,rotações por minuto 3400rpm,quantidade de velocidades1
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.707,50
Valor Final:	1.179,99
Valor Total:	7.079,94
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Sentinela do Vale Comercial Eireli
Modelo:	jl colombo
Item:	0050
Descrição:	LONGARINA 3 LUGARES



Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	725,00
Valor Final:	359,00
Valor Total:	19.745,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R C CARVALHO LOBO COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	LOG
Item:	0051
Descrição:	LONGARINA DE 4 LUGARES
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	965,00
Valor Final:	475,00
Valor Total:	10.925,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R C CARVALHO LOBO COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	LLG
Item:	0052
Descrição:	LAVADOURA DE ALTA PRESSÃO Pressão de 1800 psi
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	739,00
Valor Final:	625,27
Valor Total:	10.629,59
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	ELETROLUX
Item:	0053
Descrição:	MICROCOMPUTADOR SERVIDOR COM DISCO SCSI, DOIS PROCESSADOR CORE I5, SEM FONTE REDUNDANTE E SEM UNIDADE DE FITA.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.964,50
Valor Final:	4.791,56
Valor Total:	287.493,60
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	BRAZIL PC
Item:	0055
Descrição:	MICROFONE TIPO DINÂMICO RESPOSTA DE FREQUÊNCIA 70 HZ 10 KHZ · IMPEDÂNCIA 600±15%?1 KHZ) SENSIBILIDADE 55DB±3DB (0 DB=1V/PAR) 82DB±3DB (0 DB=1V/UBAR) PESO APROX DO PRODUTO 220 GRAMAS · DIMENSÕES APROX COM EMBALAGEM (L X A X P) 21,5 X 6,5 X 6 CM · GARANTIA 3 MESES
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	630,00
Valor Final:	200,00
Valor Total:	3.400,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Sentinel do Vale Comercial Eireli
Modelo:	novik
Item:	0056
Descrição:	MICROFONE SEM FIO SISTEMA DE MICROFONE SEM FIO MICROFONE FUNCIONA COM BATERIA 9V, VHF (210MHZ~249 MHZ) FREQUÊNCIA 50HZ~15KHZ IMPEDÂNCIA 600 OHM BIVOLT (110V~220V) COR PRETO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	980,00
Valor Final:	429,99
Valor Total:	5.159,88
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Sentinel do Vale Comercial Eireli
Modelo:	skp
Item:	0057
Descrição:	MONITOR LED DE 17
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	615,00
Valor Final:	614,15
Valor Total:	6.755,65
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	AOC



Item:	0058
Descrição:	MONITOR LED DE 18
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	650,00
Valor Final:	643,51
Valor Total:	10.939,67
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	AOC
Item:	0059
Descrição:	"MONITOR LED DE 19,5", "
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	710,00
Valor Final:	702,01
Valor Total:	11.232,16
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	AOC
Item:	0060
Descrição:	MESA EM MDF com acabamento em PVC Material em madeira MDF 25mm em POST FORMING na LINHA 5000 Estrutura em aço em pintura epóxi na cores cinza/bege/marfim MEDIDAS 1,20 cm x 0,60 cm x 0,74 cm
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	872,50
Valor Final:	334,00
Valor Total:	12.692,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R C CARVALHO LOBO COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	MR
Item:	0061
Descrição:	MESA EM L C/ 02 GAVETAS com acabamento em PVC Material em madeira MDF 25mm em POST FORMING na LINHA 5000 Estrutura em aço em pintura epóxi na cores cinza/bege/marfim MEDIDAS cm 74 cm x 180 cm x 180 cm
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.030,00
Valor Final:	449,00
Valor Total:	9.878,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R C CARVALHO LOBO COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	ML
Item:	0062
Descrição:	MESA INOX TIPO PARA PANIFICAÇÃO dimensão do produto (a x l x p) 90x200x70cm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.197,00
Valor Final:	2.000,00
Valor Total:	20.000,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI
Modelo:	MS-PANIF
Item:	0063
Descrição:	MESA PLÁSTICA QUADRADA EM POLIPROPILENO BRANCA
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,00
Valor Final:	67,30
Valor Total:	3.768,80
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	ANTARES
Item:	0064
Descrição:	MESA PARA REFEITÓRIO COM 8 LUGARES
Quantidade:	54
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.785,00
Valor Final:	844,50
Valor Total:	45.603,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI



Modelo:	MM-08L
Item:	0065
Descrição:	MULTIPROCESSADOR 7 EM 1 com motor de 650W
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	490,00
Valor Final:	473,43
Valor Total:	9.942,03
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	BRITANIA
Item:	0066
Descrição:	NOBREAK DE 1200KVA
Quantidade:	53
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.297,00
Valor Final:	699,00
Valor Total:	37.047,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI
Modelo:	EASY WAY
Item:	0067
Descrição:	NOBREAK DE 1400KVA
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.424,50
Valor Final:	756,99
Valor Total:	24.223,68
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	SMS
Item:	0068
Descrição:	NOBREAK DE 600 VA
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	648,00
Valor Final:	488,35
Valor Total:	12.208,75
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	SMS
Item:	0069
Descrição:	NOBREAK DE 700 VA
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	749,50
Valor Final:	508,53
Valor Total:	12.713,25
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	SMS
Item:	0070
Descrição:	NOTEBOOK, PROCESSADOR NO MINIMO INTEL CORE I3
Quantidade:	62
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.802,00
Valor Final:	3.348,03
Valor Total:	207.577,86
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	DELL
Item:	0071
Descrição:	PROJETOR MULTIMÍDIA (DATA SHOW)
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.850,00
Valor Final:	2.397,00
Valor Total:	83.895,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI



Modelo:	mrp-2003
Item:	0072
Descrição:	QUADRO BRANCO 200X120 Confeccionado em base de MDF e sobreposto por laminado EM laminico de alta qualidade com moldura de alumínio, Fácil de apagar a seco com pano macio ou apagador de quadro branco Quadro confeccionado em MDF 9mm, sobreposto por laminado melamínico (Fórmica ou Pertech) Moldura em alumínio nas cores Anodizado (Fosco), Branco ou Preto Espessura da moldura 15mm Lateral e 25mm de frente Pode ser fixado na Horizontal ou Vertical Acompanha kit para instalação e suporte em alumínio para marcador e apagador de 20 a 50cm de acordo com o comprimento do quadro Dimensão do quadriculado 5cm x 5cm
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	840,00
Valor Final:	298,00
Valor Total:	10.430,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI
Modelo:	200x120
Item:	0073
Descrição:	QUADRO BRANCO 150X120 Confeccionado em base de MDF e sobreposto por laminado melamínico de alta qualidade com moldura de alumínio, Fácil de apagar a seco com pano macio ou apagador de quadro branco Quadro confeccionado em MDF 9mm, sobreposto por laminado melamínico (Fórmica ou Pertech) Moldura em alumínio nas cores Anodizado (Fosco), Branco ou Preto Espessura da moldura 15mm Lateral e 25mm de frente Pode ser fixado na Horizontal ou Vertical Acompanha kit para instalação e suporte em alumínio para marcador e apagador de 20 a 50cm de acordo com o comprimento do quadro Dimensão do quadriculado 5cm x 5cm
Quantidade:	19
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	575,00
Valor Final:	250,00
Valor Total:	4.750,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI
Modelo:	150x120
Item:	0074
Descrição:	ROÇADEIRA PROFISSIONAL Cilindrada 63 cc Tempos do motor 2
Quantidade:	39
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.400,00
Valor Final:	1.499,90
Valor Total:	58.496,10
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	TOYAMA
Item:	0075
Descrição:	REFRIGERADOR/GELADEIRA 240L Tipo 1 porta Capacidade útil 240,00 litros Capacidade do refrigerador 214 litros Capacidade do freezer 26 litros Capacidade total (litros) 240 litros Controle de temperatura Externo Frost free Não Cor Branco Puxadores Ergonômico Iluminação interna Sim Porta ovos Sim Porta latas Sim Gavetão para legumes Sim, Gaveta extra fria Sim Pés Dianteiros niveladores e traseiros com sistema de rodízios Voltagem 110V ou 220V Classificação Energética A Consumo de energia 23,7 kW/h Peso 39,50 kg Largura 55,00 cm Altura 141,60 cm Profundidade 61,30 cm
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.337,50
Valor Final:	2.000,00
Valor Total:	8.000,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI
Modelo:	RE31
Item:	0076
Descrição:	SCANNER DE MESA, RESOLUÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO POR HARDWARE ATÉ 1200 X 1200 DPI, RESOLUÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO ÓPTICA ATÉ 1200 DPI, PROFUNDIDADE DE BITS 48 BITS, DIGITALIZAÇÃO TAMANHO MÁXIMO DE DIGITALIZAÇÃO 216 X 297 MM, TIPO DE DIGITALIZAÇÃO DE MESA NÍVEIS ESCALA DE CINZA 256 NÍVEIS DE CINZA DIGITALIZAÇÃO EM CORES SIM MODO DE VISUALIZAÇÃO PRÉVIA ATÉ 10 SEGUNDOS, CONECTIVIDADE, CONECTIVIDADE PADRÃO USB, PORTAS E/S EXTERNAS 1 USB
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.555,50
Valor Final:	2.070,82
Valor Total:	20.708,20
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	BROTHER
Item:	0077
Descrição:	"TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL Polegadas 100"" (4 3) e 92"" (16 9), Formato 4 3 (100"") e 16 9 (92"") ,Cor das bordas Preta Cor do produto Branca, Voltagem 110V, Consumo (em funcionamento) 25W (poderá utilizar um conversor simples para 220V) Acompanha controle remoto com fio e sem fio ,Cor da área de projeção Branca ,Tecido Matte White (verso preto) Medidas da área de projeção 203 (C) x 152 (A) cm ,Medidas do produto 225 (C) x 8 (A) x 7,8 (L) cm, Medidas da caixa 230 (C) x 12 (A) x 13,5 (L) cm ,Peso do produto 7 Kg, Peso da embalagem 7,8 Kgs ,Garantia 1 ano"
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	975,00
Valor Final:	893,11



Valor Total:	15.182,87
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	VMA
Item:	0078
Descrição:	VENTILADOR DE PAREDE, 03 VELOCIDADES, OSCILAÇÃO, 90° MOTOR TURBO DE ALTA POTÊNCIA, 110V, DIMENSÕES 60 CM
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	379,50
Valor Final:	240,00
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI
Modelo:	92.50.603
Item:	0079
Descrição:	VENTILADOR DE TETO 03 VELOCIDADES SEM LUMINÁRIA MATERIAL PBT, POLIPROPILENO, POLICARBONATO, METAIS E VIDRO FUNÇÃO VENTILAÇÃO E OSCILAÇÃO VELOCIDADES 03 (BAIXA, MÉDIA E ALTA) MODELO VENTILADOR DE TETO QUANTIDADE DE HÉLICES 03 TIPO DE ACIONAMENTO ATRAVÉS DO CONTROLE DE PAREDE INCLUSO NO PRODUTO ALIMENTAÇÃO 110 VOLTS POTÊNCIA CONSUMIDA PELO MOTOR 90 WATTS ROTAÇÃO 410 RPM PESO APROX DO PRODUTO 3,7 KG DIÂMETRO DA HÉLICE 102 CM DIMENSÕES APROX DO PRODUTO (L X A X P) 40 X 102 CM GARANTIA 02 ANOS
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	459,50
Valor Final:	288,00
Valor Total:	8.352,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 14:12:42 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	VENTNEW
Item:	0080
Descrição:	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 20L com 4 sistemas de segurança para sua completa tranquilidade no processo de cozimento do alimento, além do fechamento externo Também vale ressaltar as alças em baquelite que não aquecem
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	774,50
Valor Final:	486,82
Valor Total:	10.710,04
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	ABC
Item:	0081
Descrição:	TACHO ESMALTADO 4L Esmalte branco por dentro e preto por fora, Produto 100% atóxico Cozinha até 30% mais rápido, • Máxima inibição á proliferação de germes e bactérias Tacho 14 polegadas MEDIDAS APROXIMADAMENTE Boca 36cm Fundo 17cm Altura 7cm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,00
Valor Final:	39,99
Valor Total:	799,80
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	MARCOLA
Item:	0082
Descrição:	Caldeirão Alumínio 7Litros
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	146,00
Valor Final:	69,99
Valor Total:	1.049,85
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	MARCOLA
Item:	0083
Descrição:	Caldeirão Alumínio 12 Litros
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	264,50
Valor Final:	100,00
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	MARCOLA
Item:	0084
Descrição:	PENLA TIPO CAÇAROLA Alumínio 30 litros



Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	535,00
Valor Final:	83,79
Valor Total:	1.843,38
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	MARCOLA
Item:	0085
Descrição:	PENLA TIPO CAÇAROLA Alumínio 50 litros
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	640,00
Valor Final:	257,95
Valor Total:	5.159,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	MARCOLA
Item:	0086
Descrição:	PANELA TIPO CAÇAROLA Alumínio 100 litros
Quantidade:	19
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	840,00
Valor Final:	724,68
Valor Total:	13.768,92
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	ABC
Item:	0087
Descrição:	FRIGIDEIRA DE AUMINIO Nº 26 cabo de Baquelite Medidas (Aproximadas)Altura 5 cm, Diâmetro (interno) 26,50 cm espessura 1,70 mm, Capacidade 2 200 ml
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,00
Valor Final:	39,99
Valor Total:	639,84
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	ARTINOX
Item:	0088
Descrição:	FRIGIDEIRA DE AUMINIO Nº 28 cabo de Baquelite Medidas (Aproximadas)Altura 5,40 cm, Diâmetro (interno) 28 cm espessura 1,70 mm, Capacidade 2 700 ml
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	160,00
Valor Final:	69,89
Valor Total:	768,79
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	ARTINOX
Item:	0089
Descrição:	Escorredor Industrial P/ Arroz, Macarrão E Afins (5 Litros) MEDIDAS APROXIMADAMENTE Diâmetro da boca 30,0 cm, lura 16,5 cm, Diâmetro da base 18,5 cm, Capacidade 5,00 L, Peso vazio 0,50 Kg
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	137,00
Valor Final:	60,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	ABC
Item:	0090
Descrição:	Escorredor Grande De Macarrão Alumínio 25L MEDIDAS APROXIMADAMENTE Altura 24 cm, Diâmetro 50 cm Espessura 1,20 mm Capacidade 25 Litro
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	201,00
Valor Final:	159,96
Valor Total:	2.399,40
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	ABC



Item:	0091
Descrição:	BACIA EM INOX 30 CM Material 100% Aço Inox Medidas do produto 30,5 x 30,5 x 8 Cm (C x L x A) Bordas 1 cm
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	133,00
Valor Final:	120,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	BRINOX
Item:	0092
Descrição:	BACIA INOX 50 CM Material 100% Aço Inox MEDIDAS APROXIMADAS Diâmetro da boca 49,0 cm, Altura 12,0 cm, Diâmetro da base 26,0 cm, Capacidade 13,30L
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	165,50
Valor Final:	160,00
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	BRINOX
Item:	0093
Descrição:	BACIA INOX 60CM Material 100% Aço Inox MEDIDAS APROXIMADAS Diâmetro 60 cm, Altura 13 cm CAPACIADE 18l
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	233,00
Valor Final:	230,00
Valor Total:	1.840,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	BRINOX
Item:	0094
Descrição:	ASSADEIRA REDONDA 30 CM EM ALUMINIO (Comprimento x Largura x Altura) 30 x 30 x 6 cm 2,5 L
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,00
Valor Final:	38,08
Valor Total:	571,20
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	ABC
Item:	0095
Descrição:	ASSADEIRA REDONDA 40 CM EM ALUMINIO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,00
Valor Final:	61,29
Valor Total:	919,35
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	ABC
Item:	0096
Descrição:	ASSADEIRA REDONDA 50 CM EM ALUMINIO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	112,00
Valor Final:	71,41
Valor Total:	1.071,15
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	ABC
Item:	0097
Descrição:	Assadeira Redonda Alta 40 Cm 11,3 L
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,00
Valor Final:	35,37
Valor Total:	459,81
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	ABC



Item:	0098
Descrição:	ASSADEIRA RETANGULAR N 04 EM ALUMINIO 39 Centímetros de Comprimento X 27 Largura X 6 Altura
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,00
Valor Final:	58,00
Valor Total:	812,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	ABC
Item:	0099
Descrição:	ASSADEIRA RETANGULAR N 05 EM ALUMINIO 39 Centímetros de (Comprimento x Largura x Altura) 46 x 34 x 6 cm
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,00
Valor Final:	86,00
Valor Total:	1.204,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	ABC
Item:	0100
Descrição:	ASSADEIRA RETANGULAR C/ ALÇA 60x40 Cm EM ALUMINIO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	112,00
Valor Final:	86,71
Valor Total:	1.040,52
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	ABC
Item:	0101
Descrição:	FORMA COM FURO NO MEIO GRANDE MEDIDAS Diâmetro 36 cm ,Altura13 cm,Capacidade 8,9 L
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	135,00
Valor Final:	64,83
Valor Total:	907,62
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	MARCOLA
Item:	0102
Descrição:	FORMA COM FURO NO MEIO MÉDIO MEDIDAS Diâmetro Diâmetro24 cm Altura11 cm,Capacidade 3,4 L
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,00
Valor Final:	14,99
Valor Total:	209,86
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	MARCOLA
Item:	0104
Descrição:	CONCHA DE ALUMINIO N 14 57CM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,00
Valor Final:	27,30
Valor Total:	409,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	MARCOLA
Item:	0105
Descrição:	GARFO DE ALUMINIO 2 DENTES 48CM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,00
Valor Final:	16,04
Valor Total:	240,60
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	MARCOLA
Item:	0106



Descrição:	ESPUMADEIRA
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	20,00
Valor Total:	260,00
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0107
Descrição:	ESPUMADEIRA DE ALUMINIO Diâmetro 20 m, Comprimento total 79 cm, Material do cabo Alumínio, Material da escumadeira Alumínio, Tipo de malha Grossa
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,00
Valor Final:	39,99
Valor Total:	439,89
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	MARCOLA
Item:	0111
Descrição:	KIT ALIMENTAÇÃO DE PLÁSTICO 3 PEÇAS , CONTENDO PRATO, COPO E COLHER Material Plástico ,Caneca Plástica de 300 ML, Colher pequena infantil, Prato médio fundo (210mm)
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,00
Valor Final:	6,73
Valor Total:	3.028,50
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	Plasútil
Item:	0112
Descrição:	GARRAFA TÉRMICA INOX 2,5L líquido quente ou frio Manem o calor ou frio por mais de 24 horas Material do interior Aço inoxidável , Materiais do exterior Aço inoxidável, Conserva líquido frio por 24 h , Conserva líquido quente por 24 h Sistema de abertura da tampa De válvula
Quantidade:	63
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	367,00
Valor Final:	310,06
Valor Total:	19.533,78
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	FREDPET
Item:	0113
Descrição:	GARRAFA TÉRMICA INOX 9,5 L TIPO BOTIJÃO COM 1 TORNEIRAS
Quantidade:	39
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	260,00
Valor Final:	254,45
Valor Total:	9.923,55
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	SOPRANO
Item:	0114
Descrição:	GARRAFA TÉRMICA INOX 12 L TIPO BOTIJÃO COM 2 TORNEIRAS possuindo 6,0 Litros em cada recipiente
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	544,50
Valor Final:	536,88
Valor Total:	8.590,08
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	UNUTERME
Item:	0115
Descrição:	JARRA INOX 2,9L Kit para Suco C/ 2 Peças INOX Peças totalmente feitas de aço inox, por isso não soltam nenhum resíduo nos alimentos, Colher com bojo em formato simétrico e bordas cuidadosamente arredondadas, proporcionando maior conforto no uso
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	270,00
Valor Final:	232,70
Valor Total:	4.654,00
Situação:	Homologado em 06/09/2021 18:38:03 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP



Modelo:	HAUSKRAFT
Item:	0117
Descrição:	CAIXA PLÁSTICA HORTFRUT Comprimento x Largura x Altura 56 cm x 36 cm x 31 cmMaterial Plástico
Quantidade:	33
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,00
Valor Final:	71,00
Valor Total:	2.343,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI
Modelo:	hortfrut
Item:	0118
Descrição:	CAIXA PLÁSTICA 40L DE POLIETILENO TIPO ORGANIZADOR MEDIDAS APROXIMADA MEDIDAS EXTERNAS ALTURA 28CM, LARGURA 37CM, COMPRIMENTO 53CMMEDIDAS INTERNAS ALTURA 26,5CM, LARGURA 33CM, COMPRIMENTO 46CM, CAPACIDADE 40 LITROS,
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	240,00
Valor Final:	209,00
Valor Total:	5.434,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI
Modelo:	40l
Item:	0119
Descrição:	CAIXA PLÁSTICA 20L DE POLIETILENO TIPO ORGANIZADOR 54 cm x 34 cm x 19 cm
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	140,00
Valor Final:	119,00
Valor Total:	2.499,00
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI
Modelo:	20l
Item:	0120
Descrição:	FAQUEIRO 30 PEÇAS Talheres incluídos Faca, Garfo, Colher, Colher cha, Material do cabo Plástico, Material da lâmina Aço inoxidável ITENS QUE ACOMPANHAM 6 Faca para churrasco, 6 Garfo de mesa, 6 Colher de mesa, 6 Garfo de sobremesa, 6 Colher para chá
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,00
Valor Final:	60,80
Valor Total:	1.580,80
Situação:	Homologado em 09/08/2021 14:12:46 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	TRAMONTINA

CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

Autoridade Competente

